平成 23 年 11 月 16 日

各   位

上場会社名 江守商事株式会社
代表者 代表取締役社長 江守 清隆
（コード番号 9963）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 揚原 安麿
（TEL 0776-36-1133）

子会社の清算結了に関するお知らせ

平成 22 年４月 26 日付開示のとおり、当社の子会社である EMORI POLAND Sp.z o.o.の清算手

続きを進めてまいりましたが、同社の清算が結了いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．清算結了日

平成 23 年 11 月８日

２．当該子会社の概要

(1) 商 号 EMORI POLAND Sp.z o.o.

(2) 所 在 地 ul. Krochmalna 32a lok. 1a,00-864 Warszawa, Poland

(3) 代 表 者 代表清算人 竹内 直之

(4) 設 立 年 月 平成 20 年１月

(5) 事 業 内 容 化学品及び電子材料等の輸出入並びに販売

(6) 資 本 金 2,200 千ｽﾞﾛﾁ

(7) 株 主 構 成 江守商事株式会社 100％

３．今後の見通し

解散による損失は過年度の決算にて既に計上しており、EMORI POLAND Sp.z o.o.の業務は当社

ポーランド支店に移管済であるため、平成 24 年３月期の業績予想に与える影響はありません。

以 上